ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  Lucrari de reparație capitală a secției de neurologie și reabilitarea neurologica, 

inclusiv holul și cantină 

pentru suma fără TVA de _ 

3 934 629.08(trei milioane noua sute treizeci si patru mii sase sute douazeci si noua lei 08 bani)_lei 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 

786 925.82(sapte sute optzeci si sase mii noua sute douazeci si cinci  lei 82 bani) lei 

total suma cu TVA 20%  

4 721 554.90(patru milioane sapte sute douazeci si una mii cinci sute cincizeci si patru lei 90 

bani)_lei 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în